
ZARZĄDZENIE NR 468/2015
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA
     z dnia 31 marca 2015r.

zmieniające Zarządzenie Nr 5185/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 listopada
2014r.  w sprawie  powołania  Zespołu  zadaniowego  do przeprowadzania  okresowej
oceny stanu technicznego oraz  typowania potrzeb remontowych budynków Urzędu
Miasta Płocka.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm. Dz.U.
z 2013r. poz. 645, Dz.U. z 2013r. poz. 1318, Dz.U. z 2014r. poz. 379, Dz.U. z
2014r.  poz.1072) oraz  §  8  ust.  2  i  §  10  ust.  1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr  178/2015  Prezydenta
Miasta  Płocka  z  dnia  08  stycznia  2015r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka  postanawiam, co następuje: 

   § 1
                           

W zarządzeniu Nr 5185/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 listopada 2014r. 
§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Ustalam następujący skład Zespołu:

              1) Przewodniczący – Bogdan Jankowski
2) Zastępca Przewodniczącego – Andrzej Budka
3) Członek – Elżbieta Brzezińska
4) Członek – Anna Majewska – Wojtaszek
5) Członek – Zdzisław Grabowski"

       
 § 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i
Inwestycji oraz Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

  § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


